
TENA宅配サービス（製品のご相談・ご注文のお申し込み） ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

0120-107-586
営業時間：月～金（土日祝日除く） 10:00~16:30

※裏面もご覧ください→

ＴＥＮＡメッセージ
２０２５年 第１号

～ 本年もどうぞよろしくお願いいたします ～

新春を迎え、謹んでご挨拶を申し上げます。
まだまだ寒い日が続いておりますが、皆様はいかがお
過ごしでしょうか。これからの時期は、インフルエンザ
や風邪、ノロウィルスの流行が心配になりますね。
予防のためには手洗いうがいはもちろんですが、体の
免疫力アップによる予防という観点ではなんと「笑い」
も効果的だそうです！声を出して笑うことによって、
NK細胞（ナチュラルキラー細胞）という免疫細胞や
そのほか感染予防にかかわる細胞の活性化が期待
できるそうなのですが、ニッコリと笑顔を作るだけでも
脳は笑っていると錯覚してくれて気分がほぐれてくるよ
うですよ。ぜひお試しください (^^)

皆様が毎日を笑顔で安心してお過ごしいただけます
よう、2025年も精進して参りますので、TENA宅配
サービスを本年もどうぞよろしくお願い致します。

※参考：https://www.tyojyu.or.jp/net/topics/tokushu/warai-genki/warai-relaxationkouka.html
笑いがもたらすリラクセーションの効果



2024年12月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社 

TENAコンフォート ミニプラス
包装形態の一定期間変更について

【本件お問い合わせ先】

TENAお客様相談室 / TENA宅配サービス

0120-107-586
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

TEL 03-5772-0190（代表）

FAX 03-5772-0191（代表）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。
TENAコンフォートミニプラスは、通常はパッドの個包装はありませんが、製造工場の都合により一定
期間個包装された状態でお届けすることになりましたのでご案内申し上げます。
みなさまには、パッドの包装形態が異なる製品が混在して流通することでご不便をおかけいたします
が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

1. 対象製品 TENAコンフォート ミニプラス

（ミニエクストラ、ミニスーパーは変更ありません）

2. 変更内容 パッドの包装が個包装になる

そのほか、製品仕様・品質に変更ありません

3. 入り数 変更なし

●流通開始見込み時期

2025年1月中旬～未定

以上

※製品番号の変更を伴わないため外箱及び袋の状態からパッドの包装形態を見分けることができません 

パッドが1枚ずつ
白いパッケージで包装されます

●現行品
開封すると剥離紙が見えます

●一定期間流通品
開封すると白い包装が見えます


	スライド 1
	スライド 2

